



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	BIRDY
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	01-08-2021
Slutdato:	12-09-2021
Antal opførelser/koncerter:	12

Sted	
På offentlige steder (F.eks. Christianhavns Vold) + på Bemandede Legepladser Flere Steder i Kommunen	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	48000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Jens Kløft (skuespiller og dramatiker) Rhea Leman (instruktør) Annegrete Kraul (producent) Anne Bordum (Konsulent)
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://burninglove.eu/index.php/da/forestillinger/birdy-dk-2">http://burninglove.eu/index.php/da/forestillinger/birdy-dk-2</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi søger om tilskud til at spille 12 forestillinger med BIRDY i sensommeren 2021. Forestillingerne skal spille offentligt i København med gratis adgang for publikum. BIRDY er 30 minutters gadeteater for hele familien. BIRDY er en komisk og poetisk fabel om at miste og give slip. Det er en non-verbal teaterforestilling som blander melodrama med klovneri og visuel historiefortælling. Med sidste sommers succes med HÅNDEN i mente, forsøger vi os nu med at sende vores nye lille forestilling BIRDY på turné i København. Vi valgte at skubbe spilleperioden hen sidst på sommeren, dels på grund af sommerferien og dels fordi der var mere styr corona-situationen, smitten var gået ned, man havde vænnet sig til at tage forholdsregler og få tingene til at glide. Det viste sig at være en glimrende disposition. En forestilling med BIRDY koster normalt 6000,- kr. Vi foreslår at Københavns Kommune køber 12 forestillinger til 48.000 (4000 kr.pr. forestilling),- og så gør brug af Statens refusionsordning (50%), og at vi så tilbyder forestillingen gratis til de lokale arrangører.</p>

Formidling af projektet
Projektet vil blive formidlet gennem Teatrets Hjemmeside + FaceBook og instagram + de lokale arrangørers ditto. + Plakater på spillestederne.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Teatret Brændende Kærlighed
Momsregistreret	

